Superior Tribunal de Justiça
EDITAL

O COORDENADOR DE GESTÃO DOCUMENTAL DA
SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Ordem de
Serviço nº 7, de 12 de novembro de 2010, faz saber a quem possa interessar
que, a partir do 5º (quinto) dia subsequente à data de publicação deste Edital,
a Coordenadoria de Gestão Documental eliminará, nos termos do parágrafo
único do art. 17 da Resolução nº 1, de 10 de fevereiro de 2010, os originais
das petições digitalizadas, protocoladas na Coordenadoria de Processos
Originários no período compreendido entre 7 de dezembro de 2010 a 14 de
fevereiro de 2011, bem como os originais das petições digitalizadas,
protocoladas na Coordenadoria de Protocolo de Petições e Informações
Processuais no período compreendido entre 18 de novembro de 2010 a 6 de
dezembro de 2010. Os interessados poderão requerer, no prazo citado, a
devolução dos mencionados documentos, desde que possuam qualificação
para tanto, dirigindo o requerimento à Coordenadoria de Gestão Documental
do STJ.

EDSON ALVES LACERDA

Documento: 14301876 Página 1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 763 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 02 de Março de 2011   Publicação: Quinta-feira, 03 de Março de 2011